Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego nr 2/3.3RPO_WM/11/2023
Specyfikacja przedmiotu zamówienia



SPECYFIKACJA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


SPECYFIKACJA TECHNICZNA 

1. [bookmark: _Hlk32182798]Forma wtryskowa do produkcji ekowbijaków -kompletna forma wtryskowa  2 – gniazdowa z systemem gorąco kanałowym.
Minimalne  parametry techniczne przedmiotu zamówienia:
· wymiary formy : 496x536x346 mm.
· Matryce formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2311 – 2 szt.
· Płyty mocujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.1730 – 2 szt.,
· Płyta podporowa wypychaczy – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.1730 – 1 szt.
· Listwy dystansowe – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.1730 – 2 szt.,
· Płyta wypychaczy – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.1730 – 1 szt.
· Płyta oporowa wypychaczy – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.1730 – 1szt.,
· Suwaki formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2311 – 2 szt.
· Płytki suwaków – elementy stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2379 – 2szt.,
· Prowadnice suwaków – elementy stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2379 – 4 szt.,
· Pierścienie centrujące – elementy stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.1730 – 2 szt.,
· Tuleja ustalająca TUE-42080  - 4 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Tuleja ustalająca TUE-42180 – 4 szt.,  materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Słup prowadzący SLE-3011675 – 1 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Słup prowadzący SLE-3211675 – 3 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Tuleja prowadząca TPE-30116 – 1 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Tuleja prowadząca TPE-32116 – 3 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Sworzeń płyty wypychaczy KHW- 18200 – 4 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Tuleja prowadząca TBW-1817 – 4 szt., materiał brąz aluminiowy
· Zatrzask sprężynowy ZR-120 – 4 szt., materiał 1.0503
· Kołek walcowy KW-040010 – 6 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Kołek walcowy KW-060025 – 10 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC
· Podkładka oporowa PO-1803  kl.12.9 -10 szt.,
· Wkręt stożkowy M4x8 kl.8.8 – 10 szt.
· Śruba z łbem walcowym M16x220, kl.12.9 – 8 szt.,
· Śruba z łbem walcowym M16x110, kl.12.9 – 10 szt.,
· Wypychacz hartowany WH-120315 – 6 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC,
· Wypychacz hartowany WH-080250 – 24 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC,
· Wypychacz hartowany WH-060250 – 16 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC,
· Obsada słupa skośnego MS40-3612 – 4 szt., materiał 1.2312,
· Słup skośny SS-1208 – 4 szt., materiał 1.7131, 60 +/-2 HRC,
· Dysza dolotowa DI -5/66/KS-1 – 2szt.,
· Rozdzielacz RB-4/A=142/TWL=58/A=40/d=12/R=20 – 1 szt.,
· Złącze typu HAN 16 wtykowe kompletne – 1 szt.,
· Puszka montażowa PM-16 do złącza typu Han 16 – 1 szt
2. Narzędzie  nr 1 – Głowica i kalibrator do wytłaczania ekosłupków kompozytowych 7 x 7 cm
Minimalne parametry techniczne przedmiotu zamówienia:
Głowica
	L.p.
	Nazwa
	Ilość

	1.
	Płyta torpedowa – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	2.
	Rdzeń – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	3.
	Bagnet – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	4.
	Tuleja kryzowa – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	5.
	Stożek – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	6.
	M-82302 (Gwint  zwykły) M8 x 40
	2

	7.
	M-82302 (Gwint zwykły) M12 x 30
	1

	8.
	Stożek 2 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314 
	1

	9.
	Płyta pośrednia 1 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	10.
	Płyta pośrednia 2 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	11.
	Płyta sprężająca – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	12.
	Płyta pośrednia 3 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	13.
	Płyta gładząca – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	14.
	Śruba imbusowa  M16 x 160
	6

	15.
	Śruba imbusowa  M16 x 90
	6

	16.
	Śruba imbusowa  M12 x 45
	2



Kalibrator:
	Lp.
	Nazwa
	Ilość

	1.
	Płytka wejściowa – płyta stalowa  frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	2.
	Płytka smarująca – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	4

	3.
	Płytka dociskowa – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	4.
	Płytka trzymająca – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	5.
	Trzpień ściągający – pręt stalowy wykonany wg projektu, gwintowany na końcach, materiał 1.2314
	4

	6.
	Nakrętka M8
	12

	7.
	Podkładka 8,5
	8

	8.
	Wkret stalowy M8x20
	4

	9.
	Płytka wyjściowa – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	10.
	Uszczelka – oring gumowy wg rysunku
	1

	11.
	Płyta uszczelki – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	12.
	Profil formujący  70x70 – element stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.231
	1





3. Narzędzie nr 2– głowica i kalibrator do wytłaczania ekosłupków kompozytowych fi 38 mm
Minimalne parametry techniczne przedmiotu zamówienia:
Głowica
	L.p.
	Nazwa
	Ilość

	1.
	Płyta torpedowa – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	2.
	Rdzeń – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	3.
	Bagnet – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	4.
	Tuleja kryzowa – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	5.
	Stożek – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	6.
	M-82302 (Gwint  zwykły) M8 x 40
	2

	7.
	M-82302 (Gwint zwykły) M12 x 30
	1

	8.
	Stożek 2 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314 
	1

	9.
	Płyta pośrednia 1 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	10.
	Płyta pośrednia 2 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	11.
	Płyta sprężająca – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	12.
	Płyta pośrednia 3 – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	13.
	Płyta gładząca – blok stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.2314
	1

	14.
	Śruba imbusowa  M16 x 160
	6

	15.
	Śruba imbusowa  M16 x 90
	6

	16.
	Śruba imbusowa  M12 x 45
	2



Kalibrator:
	Lp.
	Nazwa
	Ilość

	1.
	Płytka wejściowa – płyta stalowa  frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	2.
	Płytka smarująca – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	4

	3.
	Płytka dociskowa – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	4.
	Płytka trzymająca – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	5.
	Trzpień ściągający – pręt stalowy wykonany wg projektu, gwintowany na końcach, materiał 1.2314
	4

	6.
	Nakrętka M8
	12

	7.
	Podkładka 8,5
	8

	8.
	Wkret stalowy M8x20
	4

	9.
	Płytka wyjściowa – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	10.
	Uszczelka – oring gumowy wg rysunku
	1

	11.
	Płyta uszczelki – płyta stalowa frezowana wg projektu, materiał 1.2314
	1

	12.
	Profil formujący  fi 38  – element stalowy frezowany wg projektu, materiał 1.231
	1




4. Narzędzie nr 3 – Rdzeń formujący szpic kotwy antygradowej
- Blok stalowy, frezowany wg projektu, materiał 1.2314 – 1 szt.
5. Narzędzie nr 4 – Matryce formujące nogę podstawy
- Matryce formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2314 – 2 szt.
- Rdzenie formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2314 – 2 szt.
6. Narzędzie nr 5 – Matryce formujące część szpica
- Matryce formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2314 – 2 szt.
- Rdzenie formujące – bloki stalowe frezowane wg projektu, materiał 1.2314 – 2szt.
[bookmark: m_-3120489863903853706__Hlk20477476]W zakresie realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje:
- dostawa formy wtryskowej i narzędzi do wskazanego przez Zamawiającego zakładu produkcyjnego: 05-270 Marki ul Ciurlionisa 5.
- uczestnictwo  w wykonywaniu prób/testów wtryskiwania detali eko wbijaków SADDAR, eko kotew SADDAR i wytłaczania ekosłupków kompozytowych SADDAR z powierzonego materiału
z formy wtryskowej 
ekowbijaki – 200 szt.,
z narzędzia nr 1 – głowica i kalibrator do wytłaczania ekosłupków kompozytowych 7 x7 cm – 200  szt.
z narzędzia nr 2 – głowica i kalibrator do wytłaczania ekosłupków kompozytowych fi 38 mm – 200 szt.,
z narzędzia nr 3 – Rdzeń formujący szpic kotwy antygradowej – 100 szt.
z narzędzia nr 4 – Matryce formujące nogę podstawy – 200 szt.
z narzędzia  nr 5– Matryce formujące część szpica – 200 szt.
- pasowanie i montaż kompletnej formy wtryskowej na wtryskarce w zakładzie produkcyjnym SADDAR - 05-270 Marki przy ul. Ciurlionisa 5,
- pasowanie i montaż narzędzi : nr 3 - rdzeń formujący szpic kotwy antygradowej,  nr 4 - matryce formujące nogę podstawy, nr 5 - matryce formujące część szpica do posiadanych przez Zamawiającego form wtryskowych oraz montaż na wtryskarce w zakładzie produkcyjnym SADDAR – 05-270 Marki przy ul. Ciurlionisa 5
- pasowanie i montaż narzędzi : nr 1 - głowica i kalibrator do wytłaczanie ekosłupków kompozytowych 7x7x cm  oraz nr -2 głowica i kalibrator do wytłaczania ekosłupków kompozytowych fi 38mm na wytłaczarce w zakładzie produkcyjnym SADDAR – 05-270 Marki przy ul. Ciurlionisa 5
- protokół z przeprowadzonych testów
po wykonaniu testowych detali demontaż formy wtryskowej  i narzędzi z wtryskarki i wytłaczarki zamawiającego i odbiór z zakładu produkcyjnego 05-270 Marki ul Ciurlionisa 5
- hartowanie i azotowanie formy wtryskowej i narzędzi
- dostawa kompletnych azotowanych narzędzi i formy wtryskowej do zakładu w Markach przy ul Ciurlionisa 5
- dostawa dokumentacji powykonawczej i DTR wykonanych formy wtryskowej i wykonanych narzędzi  w wersji papierowej i elektronicznej

Gwarancja wymagana to min. 24 miesiące
Jeżeli dla utrzymania trwałości gwarancji, będzie konieczny serwis gwarancyjny, to w okresie do 24 miesięcy musi on być przeprowadzany na koszt Dostawcy.
Czas naprawy gwarancyjnej nie może przekroczyć 14 dni roboczych.
Naprawa urządzeń będzie się odbywała w miejscu jego użytkowania, w siedzibie Zamawiającego, chyba, że naprawa, usunięcie wad w ten sposób nie będzie możliwe. Koszty transportu formy wtryskowej i narzędzi lub ich części z zakładu produkcyjnego Zamawiającego do miejsca naprawy jak i transportu z miejsca naprawy do zakładu produkcyjnego pokrywa Wykonawca.



[image: CA9451DD]


image1.png
UniaEuropeiia

G e Qazows





